РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2025 года	№ 7
[bookmark: sub_2]

Об отмене административного регламента

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с неоказанием Администрацией Ругозерского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, Администрация Ругозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Административный регламент Администрации Ругозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»;
2. Считать утратившими силу постановления администрации Ругозерского сельского поселения:
от 26.12.2012 № 47 «Об утверждении Административного регламента Администрации Ругозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»»;
от 16.06.2014 № 37 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ругозерского сельского поселения № 47 от 26.12.2012г.»;
[bookmark: _GoBack]от 29.11.2016 № 45 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Ругозерского сельского поселения» Муезерского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления поселения «Ругозерский муниципальный вестник» и разместить на странице Ругозерского сельского поселения на официальном сайте Муезерского муниципального района в сети «Интернет» (http:/www.muezersky.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk5259993]Исполняющий обязанности
Главы Ругозерского сельского поселения	Н.М. Ладыга